

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fitzrovia ApS**

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 98 91 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

---

Jesper Gjelstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance                                                 | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter                                                   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                                             |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Fitzrovia ApS<br>Ferrarivej 12<br>7100 Vejle                                                                                                |
|                           | CVR-nr.: 43 98 91 70<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                               |
| <b>Direktion</b>          | Jacob Gjelstrup, Adm. direktør<br>Jesper Gjelstrup, Direktør                                                                                |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Agerøvej 31A, 2. sal<br>8381 Tilst                                                      |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Diafarm A/S, Vejle<br>United Group Manufacturing A/S, Vejle<br>GC & C ApS - Gjelstrup Consulting & Capital, Vejle<br>Kurm Pharma ApS, Vejle |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for datterselskaber samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.701 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

| <u>Note</u>                                                | 1/1 - 31/12<br>2024<br>kr. | 14/4 - 31/12<br>2023<br>kr. |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>0</b>                   | <b>-5.000</b>               |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.698.565                  | 1.614.278                   |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.685                      | 462                         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.701.250</b>           | <b>1.609.740</b>            |
| Skat af årets resultat                                     | -154                       | 998                         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.701.096</b>           | <b>1.610.738</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                            |                             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.698.565                  | 1.614.278                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 300.000                    | 140.000                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | -297.469                   | -143.540                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.701.096</b>           | <b>1.610.738</b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 16.025.605        | 14.455.040        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 16.025.605        | 14.455.040        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>16.025.605</b> | <b>14.455.040</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 37.939            | 0                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 56.092            | 0                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 443.968           | 358.708           |
| Tilgodehavender i alt                            | 537.999           | 358.708           |
| Likvide beholdninger                             | 24.473            | 40.462            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>562.472</b>    | <b>399.170</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>16.588.077</b> | <b>14.854.210</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                            |                   |                   |
|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                                | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                         | 40.000            | 40.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.184.843         | 1.614.278         |
| Overført resultat                                          | 14.487.753        | 12.657.222        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 300.000           | 140.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>16.012.596</b> | <b>14.451.500</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 570.481           | 200.000           |
| Gæld til kapitalinteresser                                 | 0                 | 40.000            |
| Selskabsskat                                               | 0                 | 157.710           |
| Anden gæld                                                 | 5.000             | 5.000             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 575.481           | 402.710           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>575.481</b>    | <b>402.710</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>16.588.077</b> | <b>14.854.210</b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|                                              | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte<br/>for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024                   | 40.000                            | 1.614.278                                                                              | 12.657.222                       | 140.000                                                      | 14.451.500           |
| Udloddet udbytte                             | 0                                 | 0                                                                                      | 0                                | -140.000                                                     | -140.000             |
| Resultatandel                                | 0                                 | 1.698.565                                                                              | -297.469                         | 300.000                                                      | 1.701.096            |
| Udloddet udbytte tilknyttede<br>virksomheder | 0                                 | -2.128.000                                                                             | 2.128.000                        | 0                                                            | 0                    |
|                                              | <b>40.000</b>                     | <b>1.184.843</b>                                                                       | <b>14.487.753</b>                | <b>300.000</b>                                               | <b>16.012.596</b>    |

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
